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Soneralta huippunopeat laajakaistayhteydet Hyvinkään
Vuokra-asunnot Oy:n ja Kone Oyj:n vuokratalojen asuntoihin

TeliaSonera Finland Oyj on solminut sopimuksen Hyvinkään Vuokra-
asunnot Oy:n ja Kone Oyj:n kanssa niiden omistuksessa olevien
Hyvinkäällä sijaitsevien asuinkiinteistöjen varustamisesta jopa 100
Mbit/s yhteysnopeudet mahdollistavilla laajakaistayhteyksillä.
Hyvinkään Vuokra-asunnot Oy:n sopimus kattaa noin 1900 asuntoa ja
Kone Oyj:n vuokratalojen sopimus kattaa 212 asuntoa. Kone Oyj:n
asunnoissa yhteydet otetaan käyttöön 1.3.2008 ja Hyvinkään Vuokra-
asuntojen asunnoissa 1.8.2009.

Sonera haluaa olla edistämässä Suomen valtion tavoitetta mahdollisimman
nopeiden laajakaistayhteyksien tarjoamista suomalaisille. Nyt Hyvinkäällä
toteutettavat kiinteistösopimukset ovat esimerkki siitä, kuinka
kustannustehokkaasti yhteydet voidaan parhaimmillaan rakentaa ja ylläpitää.
Kun kaikki yhteydet rakennetaan kiinteistöihin yhdellä kerralla valmiiksi ja
kytketään valmiustilaan kaikkiin asuntoihin, säästetään merkittävästi
rakennuskustannuksia ja myös ympäristöä verrattuna tilanteeseen, joissa
liittymät rakennetaan ja kytketään yksi kerrallaan.

Kaikki sopimusten piirissä olevat kiinteistöt ja niiden runsaat 2100 asuntoa on
varustettu kaapelitelevisioyhteydellä ja nyt palvelua laajennetaan
kaapelimodeemitekniikalla toteutettavalla 1 Mbit/s perusnopeudella toimivalla
laajakaistayhteydellä, joka sisältyy huoneistojen vuokraan. Tämän
perusyhteyden (1 Mbit/s) hinta on jopa alle 10 € kuukaudessa.  Asukkaat
voivat lisäksi tilata itse erillistä maksua vastaan käyttöönsä lisänopeutta ja
lisäpalveluita huomattavasti normaalia kodin laajakaistaa edullisemmin.
Asukkaiden saatavilla oleva liittymän maksiminopeus on 100 Mbit/s.

”Tällä pitkäaikaisella ratkaisulla varmistamme asukkaille huippunopeiden
laajakaistayhteyksien ja erilaisten lisäpalveluiden saamisen edullisesti ja
helposti, Hyvinkään Vuokra-asunnot Oyj:n hallituksen puheenjohtaja ja Kone
Oyj:n hallintopäällikkö Veikko Tapola sanoo.  ”Soneran tarjoaman kaapeli-tv:n
ja nopean laajakaistan mahdollistava kokonaisratkaisu parantaa
kustannustehokkaasti asuntojemme varustelutasoa ja vetovoimaa.
Luonnollisesti valintaan vaikuttivat myös tuotteen sopivuus pitkäikäisenä
ratkaisuna sekä yhtiöillemme että asukkaille”, Veikko Tapola toteaa.

”Kiinteistöjen nopeiden laajakaistaratkaisujen kysyntä kasvaa voimakkaasti.
Kodin laajakaistalta vaaditaan yhä suurempaa kapasiteettia ja
toimintavarmuutta. Vuokraan sisältyvät laajakaistayhteydet ovat yleistyneet ja
vastaava trendi näkyy myös taloyhtiöissä. Yhteysnopeuksien tarve kasvaa
vauhdilla laajakaista- ja tv-palveluiden lisääntyessä ja monipuolistuessa



laajakaistaverkoissa. Kodin laajakaistalta vaadittavat ominaisuudet on
edullisinta toteuttaa Kiinteistösopimuksella.”, toteaa myyntijohtaja Esko
Korkalo TeliaSoneran Suomen laajakaistaliiketoiminnasta.
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sähköposti: etunimi.sukunimi@teliasonera.com
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa,
Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan
lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme
kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96
mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114
miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman
ja Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä
työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


